Desembargadores mediante requerimento, já que o sistema não possibilita a visualização destes para o
público considerado externo.

Encerrou-se a sessão às dezoito horas do dia 14 de abril de 2025, com julgamento de 9
(nove) processos no sistema Pje e 714 (setecentos e quatorze) processos no sistema Eproc.

1ª TURMA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Belo Horizonte/MG, 14 de abril de 2025.                                                                                     

Derivaldo de Figueiredo Bezerra Filho